
Tork OptiServe® Coreless Toilet Paper

(T7)
Tork auttaa sinua saavuttamaan vastuullisuustavoitteesi tekemällä vastuullisuudesta helpompaa.

Focus4 Sustainability -edut tuotteille

Materiaalit ja pakkaukset

92 % vähemmän pakkausmateriaalia. (2)

FSC®-sertifioidut täyttöpakkaukset – valmistetaan vastuullisesti hankitusta

kuidusta.

EU-ympäristömerkillä sertifioidut täyttöpakkaukset – vähäisempi

ympäristövaikutus koko tuotteen elinkaaren ajan.

Tork Natural -tuotteet on valmistettu 100-prosenttisesti kierrätetyistä kuiduista.

Kuiduista 30–70 % on peräisin vaihtoehtoisista lähteistä, kuten

juomapakkauksista ja pahvilaatikoista.

Käyttö ja jäte

Ei hylsyä eikä käärepaperia, eli vähemmän jätettä. (3)

Uutta rullaa ei saa annostelijasta ennen kuin entinen on käytetty –

jäännösrullajätteen määrä minimoituu

Hiilipäästöt

Tork OptiServe® -järjestelmän keskimääräinen kehdosta hautaan -hiilijalanjälki

(cradle-to-grave) on 5,7 g hiilidioksidiekvivalenttia (CO2e) käyttöä kohden, ja

kehdosta portille -osuus (cradle-to-gate) on 4,0 g hiilidioksidiekvivalenttia

(CO2e) käyttöä kohden. (Voimassa vain EU:ssa) (5)

Saatavilla hiilineutraaliksi sertifioituja annostelijoita – valmistettu sertifioidulla,

uusiutuvalla sähköllä ja kompensoitu ilmastoprojekteilla. (1)

Hygieniaa kaikille

Annostelijat ovat sertifioidusti helppokäyttöisiä. (4)

Tork Easy Handling -pakkausta on helppo kantaa ergonomisesti

Tietoihin sisältyvät [Tork OptiServe® Coreless Toilet Paper (T7)] -vastuullisuusedut, kattaen vastaavan maan Tork-

täyttöpakkaus- ja annostelijavalikoiman. Jos tietty etu ei koske valikoiman kaikkia tuotteita, asia ilmaistaan

selkeästi.

1. Saatavilla vain tuotenumeroille 558040 ja 558048. Pätee Euroopassa (pois lukien Ranska) toukokuusta 2023 alkaen myytyihin tai liisattuihin annostelijoihin. ClimatePartner-sertifioitu tuote: www.climate-id.com/9VIUDN. 2. Tork

hylsytön tuote 472630 verrattuna Tork-tuotteiden 110767 (DE), 100320 (UK) ja 122170 (FR) pakkauksen painon keskiarvoon, joka sisältää wc-paperin hylsyt ja kaksi kerrosta pakkausmuovia. 3. Tork hylsytön tuote 472630 verrattuna

pahvihylsyn sisältävien Tork-tuotteiden 110767 (DE), 100320 (UK) ja 122170 (FR) keskiarvoon. 4. Ruotsin reumaliiton sertifioima. 5. Edustaa Tork OptiServe® -järjestelmän eurooppalaista täyttöpakkausvalikoimaa käyttökertaa kohden.

Perustuu kolmannen osapuolen tarkastamiin elinkaariarviointeihin (LCA), jotka kattavat kaikki täyttöpakkausten laatutasot kulutustietoihin yhdistettynä. Koska nämä tiedot ovat järjestelmän keskiarvoja, niitä ei ole tarkoitettu

käytettäväksi hiilipäästöraportoinnissa yksittäisten tuotteiden tai kulutuksen osalta..

Kuva renderöity [2025-08-21] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits

10
Focus4

Sustainability -

edut

4 Materiaalit ja pakkaukset

2 Käyttö ja jäte

2 Hiilipäästöt

2 Hygieniaa kaikille


